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CARTE BOISSONS

Les Bieres

Au fit
Jupiler
Jupiler
Val-Dieu Blonde

Régionales en bouteille
Val-Dieu Brune

Val-Dieu Triple

Val-Dieu Fruitée
Val-Dieu de Noél
Val-Dieu 800

Val-Dieu Grand Cru
Blanche de Liege
Blanche Rosée de Liege
Peak Blonde

Peak Brune

Peak Triple

Peak IPA

La Gnouf

Curtius Smash

Jupiler 0.0%

Corona

30cl
50c]
33cl

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
25¢l

3.00¢
5.00€
4.50€

4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.80¢
5.30€
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
4.50¢
3,00€

Les Softs

Spa Reine

Spa Pétillante

Spa Orange
Coca-Cola

Coca-Cola Zero
Fuzetea Pétillant ou Péche
Minute Maid

Orange ou Pommes-Cerise

Bliss
Tonic, Agrum, Lemon ou Pink

Canada Dry
Redbull

2.50¢
2.50€
2.70¢
2.70€
2.70¢
3.00€
3.00¢

3.00€

3.00¢
3.70¢

Les Boissons chaudes

Café
Expresso
Thé

2.60€
2.60€
2.60¢

Lemon, Fruits Rouges, Green ou Menthe
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Les Vins Maison Les Bulles

Blanc Verre ? 450¢€ - PolClément 0.75 25.00€
Bouteille 25.00€ . champagne BRUT Grand Cru
R v ? 4.50€ Cuvée de la Principauté de Liege
ouge Verre . .
Bouteille 25 00€ Boutgllle . 0.75l 60.00€
Demi-Bouteille 0.375l 26.50€
Rosé Verre % 4.50€
Bouteille 25.00€
Les Cocktails Les Alcools
- Apérol Spritz 8.00€ - Blanc Coca 6.00€
- Gin 9.00€ - Jet27 6.00€
Tonic, Agrum, Lemon ou Pink .  Orange 8.00€
- Le Cleveland gppe  ompanrang ’
Gin, Creme de mre, Sucre de canne, Citron + Rhum (Blanc ou Brun) Coca 8.00€
- Mojito 9.00€ - Whisky Coca 8.00¢
- Sex on the beach 0.00€ - Vodka Redbull 8.00€

Vodka, Cranberry, Jus dorange, Creme de Péche, Citron

Le Mocktail

« Le Studio 20 8.00€
Jus d'orange, Cranberry, Sucre de canne, Sirop
d'orgeat, Citron

Les Encas

- La belle planche d'antipasti a partager

» SeVenty

4 pers 40 €
| RESTO



